
Liga 2

Mannschaftsname SG SFK I Deutsche Bank II HZB I Wasser III Bayer II Deutsche Bank III
Mannschaftsführer

     Name Adrian Zimmermann Sabine Besselmann Roland Bartmann Munkes, Lars Volker von Hagen Sebastian Bartoschek

     Email
adrian.zimmermann4321@gm
x.de

sabinebesselmann@web.de
roland.bartmann@t-
online.de

munkes@artetui.de vvonhagen62@googlemail.com seb.bartoschek@gmail.com

     Telefonnummern mobil: 17647819654 mobil: 0177 4661804 mobil:0176-81779000 mobil: +491709062289
dienstl:
mobil: 0170/200 35 20

mobil: 01578 7508400

Vertreter

     Name Anina Handtke Kay Breckwoldt Gert Paris Bandermann, Stephan Yvonne Wienke Denise Plaschnick

     Email handtke@gmx.de breckwoldt.kay@web.de gertp@hotmail.de s.bandermann@sieker.de yvonne.wienke@bayer.com dpl_privat@web.de

     Telefonnummern  privat: 01795100414 mobil: 0176 66882501
mobil: 0176-48253930

mobil: 0151-12507678
dienstl:030 46812313
mobil: 0179/660 55 59

mobil: 0163 4827005

Spielort:
Sporthalle der Mary Poppins 
GS/ Spandau

Preußenpark Schadowhalle in Zehlendorf B1 Center Schöneiche Sporthalle Bezirk Wedding Preußenpark

Adresse:
Am Landschaftspark Gatow 
39, 14089 Berlin

Kamenzer Damm 34, 12249 
Berlin

Anhaltiner Straße 10, 
14163 Berlin

August-Borsig-Ring 9, 15566 
Schöneiche

Müllerstr. 178
Am Haupteingang treffen

Kamenzer Damm 34, 12249 
Berlin

Anfahrthilfe: Bus X34 Bus 135
Anreise mit Öffis schwierig. Bei 
Bedarf von S5 Neuenhagen 
abholen lassen!

U6 Reinickendorfer Str

Hallenöffnung:
Abholzwit n. Vereinbarung 

20:00
19:30 Uhr 16:15 19:15 Uhr  Abholzeit: 18:10 Uhrbzw. nach Vereinbarung 19:30 Uhr

Spielbeginn 20:15 20:00 Uhr 16:30 19:30 Uhr 18:30 20:00 Uhr

Spieltag Montag Donnerstag Sonntag Dienstag Donnerstag Donnerstag

unbedingt
spielfreie Tage
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